
ZARZĄDZENIE NR 0050.107.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie odwołania Pani Magdaleny Drózd ze stanowiska dyrektora Przedszkola Publicznego 
w Goleszowie z oddziałami zamiejscowymi w Bażanowicach, Cisownicy, Dzięgielowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.), w związku ze złożoną 
rezygnacją z dnia 23 kwietnia 2021 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Magdalenę Drózd ze stanowiska dyrektora Przedszkola Publicznego w Goleszowie 
z oddziałami zamiejscowymi w Bażanowicach, Cisownicy, Dzięgielowie z zachowaniem trzymiesięcznego okresu 
wypowiedzenia, tj. z dniem 31 lipca 2021 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi do spraw oświaty Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


